PRODUKT
KATALOG
zur minimalinvasiven Schmerztherapie
an Wirbelsäule und Gelenken
Fest verwurzelt im Herzen des Ruhrgebiets
entwickeln und vertreiben wir seit 1999 ein
hochspezialisiertes Sortiment an Produkten

si
lik
on
is
ie
rt 10001 S 23/35CS Blau 23 0,65 0,40 35
10003 S 23/100CS Blau 23 0,65 0,40 100
Hinterschliff 10011 S 23/85CS Blau 23 0,65 0,40 85
Führungskanüle für 23 G
(mit Facettenschliff ) 10012 FKC 20G Transparent 20 0,90 0,70 38
dickwandig
und
silikonisiert
Quincke-
Schliff
IMS/0.67-57C IMS/0.67-57C Violett 23 0,67 0,30 57
IMS/0.67-77C IMS/0.67-77C Violett 23 0,67 0,30 77
IMS/0.67-100C IMS/0.67-100C Violett 23 0,67 0,30 100
IMS/0.67-150C IMS/0.67-150C Violett 23 0,67 0,30 150
Die Produkte sind einzeln steril verpackt und können in Einheiten von 10 bzw. 50 Stück bezogen werden.
RF-THERAPIE
Mit Radimed RF-Thermoelement Elektroden,
Thermoläsionskanülen und geeigneten

io
n
sk
an
ü
le
n
Varianten REF Kurzbezeichnung Länge
(ca. mm)
TIP
(mm)
Durchmesser
Gauge ca. mm
gerade,
silikonisiert
10090 TK/22-50-4 50 4 22 0,7
10091 TK/22-100-5 100 5 22 0,7
10091-10 TK/22-100-10 100 10 22 0,7
10092 TK/20-150-5 150 5 20 0,9
gerade,
nicht silikonisiert
11095-10 TK/18-100-10 100 10 18 1,25
distal gebogen,
nicht silikonisiert
10091-10-G TK/20-100-10-G 100 10 20 0,9
Die Produkte sind einzeln steril verpackt und können in Einheiten von 10 bzw. 50 Stück bezogen werden.
•	 distal gebogen
•	 gerade
•	 Länge 5 mm